
S v a z e k  o b c í  o k r e s u  P l z e ň  –  j i h  

p r o  o d p a d o v é  h o s p o d á ř s t v í  
Čižická 133, 332 09  Štěnovice 

IČO 66 36 54 57 

    Telefon                       Email                                                  Bankovní spojení 

377 916 205    ucetni@odpadyplzenjih.cz      MONETA Money Bank a.s. 275123464/600 

Příkaz k provedení inventarizace a plán 

inventarizačních prací za rok 2017 
 

 

Účetní jednotka: Svazek obcí okresu Plzeň jih pro odpadové hospodářství 
Vydává:  Předseda VR svazku 

Platnost:  od 02.01.2018 do 19.01.2018 
 

V souladu s Vyhláškou č. 270/2010 Sb. o inventarizaci majetku a závazků  

a se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
přikazuji provést v roce 2018 v níže uvedených termínech řádnou 

inventarizaci majetku a závazků. Současně jmenuji složení inventarizační 
komise pro její provedení a vypořádání. Jedná se o zástupce obcí a měst 
svazku. 

Při inventarizaci majetku se postupuje dle vnitřní směrnice. 
 

Fyzická a dokladová inventura veškerého majetku, pohledávek a závazků 

bude provedena k datu 31.12.2017. 
Dnem zahájení inventarizace je úterý 02.01.2018, dnem ukončení pátek 

19.01.2018. 
 

Účetní předá komisi podklady k fyzické i dokladové inventarizaci do 

02.01.2018. Pověřená komise je povinna předat inventurní soupisy 
s inventarizačními záznamy a  závěrečnou zprávu o provedení inventarizace 
do 19.01.2018. 
 

Výsledek inventarizace bude proúčtován k datu účetní závěrky. 
 

Provedení inventarizace zajistí inventarizační komise ve složení: 
 

Předseda inventarizační komise: 

 - Mgr. Petra Tupá (místostarostka obce Nezvěstice) 
 
Členové inventarizační komise: 

 - Miloš Černý (starosta obce Losiná) 
 - Karel Malý (starosta obce Dnešice) 

 - Ludmila Haišmanová - účetní 
 
Inventarizační komise bude nejpozději do dne zahájení inventur proškolena 

předsedou VR svazku a účetní svazku. 
  
     

Útušice, 18.12.2017      Ing. Jan Vyskočil 
           předseda VR 
 

 

  



S v a z e k  o b c í  o k r e s u  P l z e ň  –  j i h  

p r o  o d p a d o v é  h o s p o d á ř s t v í  
Čižická 133, 332 09  Štěnovice 

IČO 66 36 54 57 

    Telefon                       Email                                                  Bankovní spojení 

377 916 205    ucetni@odpadyplzenjih.cz      MONETA Money Bank a.s. 275123464/600 

 

 
Souhlas se jmenováním do inventarizační komise 

 
 
 

 
 
 

Svým podpisem stvrzuji souhlas se jmenováním do inventarizační komise 
„Příkazem k provedení inventarizace a plánu inventarizačních prací za rok 

2017“ vydaným dne 18.12.2017 předsedou VR. 
 
 

 
 
 

 
 

Mgr. Petra Tupá, předsedkyně IK …………………………………………… 
 
Miloš Černý, člen IK   .…………………………………………… 

 
Karel Malý, člen IK    ……………………………………………. 

 
Ludmila Haišmanová, účetní  ……………………………………………. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

       Ing. Jan Vyskočil 
          předseda VR 
 

 
 

 
V Útušicích dne 18.12.2017 
 

 
 

 



S v a z e k  o b c í  o k r e s u  P l z e ň  –  j i h  

p r o  o d p a d o v é  h o s p o d á ř s t v í  
Čižická 133, 332 09  Štěnovice 

IČO 66 36 54 57 

    Telefon                       Email                                                  Bankovní spojení 

377 916 205    ucetni@odpadyplzenjih.cz      MONETA Money Bank a.s. 275123464/600 

 
 

 
 
 

Proškolení inventarizační komise 
 

 
 

Proškolení inventarizační komise ustanovené předsedou VR „Příkazem 
k provedení inventarizace a plánu inventarizačních prací za rok 2017“ 
ze dne 18.12.2017, se souhlasem předsedy a členů inventarizační komise  

se jmenováním,  proběhlo v zasedací místnosti OÚ dne 20.12.2017 za 
přítomnosti: 
 

 
 

Mgr. Petra Tupá, předsedkyně IK …………………………………………… 
 
Miloš Černý, člen IK   .…………………………………………… 

 
Karel Malý, člen IK    ……………………………………………. 
 

Ludmila Haišmanová, účetní  ……………………………………………. 
 

 
 
 

Svým podpisem všichni zúčastnění stvrzují, že byli seznámeni a souhlasí 
s organizačním zajištěním a způsobem provedení inventarizace majetku a 

závazků. 
 
 

 
 
       Ing. Jan Vyskočil 

          předseda VR 
 

 
 
 

 
 

V Útušicích dne 20.12.2017 
 
 



S v a z e k  o b c í  o k r e s u  P l z e ň  –  j i h  

p r o  o d p a d o v é  h o s p o d á ř s t v í  
Čižická 133, 332 09  Štěnovice 

IČO 66 36 54 57 

    Telefon                       Email                                                  Bankovní spojení 

377 916 205    ucetni@odpadyplzenjih.cz      MONETA Money Bank a.s. 275123464/600 

 
 

 
 
Štěnovice 19.01.2018 

 

 

 

Závěrečná zpráva o provedení periodické inventarizace majetku ve správě 

Svazku obcí okresu Plzeň – jih pro odpadové hospodářství 
 

 Svazek byl založen dle § 49 zákona číslo 128/2000 Sb. o obcích a hlavní činností 

je zabezpečení koordinovaného postupu obcí při řešení problematiky z oblasti 

odpadového hospodářství. Jedná se o společný postup obcí k řešení realizace projektů 

v oblasti s nakládání s nebezpečnými odpady. 

 Majetek svazku vzniká vložením členských podílů členů Svazku a jeho další 

hospodářskou činností. Výše každoročního členského příspěvku každé z členských obcí 

do svazku obcí je stanovena dle počtu obyvatel každé členské obce vždy k 1. lednu 

příslušného roku. Členské příspěvky, popřípadě přijaté neinvestiční dotace, jsou 

používány na úhradu nákladů spojenou s likvidací nebezpečného odpadu, zpravidla 2x 

ročně. 

 Svazek nevlastní žádný movitý majetek, ceniny, hotovost v pokladně.  

 

 

Inventarizaci provedla kontrolní komise ve složení: 

 

Mgr. Petra Tupá, předsedkyně IK   
Miloš Černý, člen IK    
Karel Malý, člen IK     

Ludmila Haišmanová, účetní   
 

 

 Inventarizace byla provedena dne 08.01.2018. 

 

 Inventarizační komise byla určena dne 18.12.2017.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S v a z e k  o b c í  o k r e s u  P l z e ň  –  j i h  

p r o  o d p a d o v é  h o s p o d á ř s t v í  
Čižická 133, 332 09  Štěnovice 

IČO 66 36 54 57 

    Telefon                       Email                                                  Bankovní spojení 

377 916 205    ucetni@odpadyplzenjih.cz      MONETA Money Bank a.s. 275123464/600 

 

 

 

 

     

Zjištění inventarizační komise 
 

 

Svazek obcí okresu Plzeň – jih pro odpadové hospodářství se sídlem ve Štěnovicích 

nevlastní žádný hmotný ani nehmotný majetek, ceniny, hotovost. 

 

 

Pohledávky vůči organizacím – stav účtu 311 10              30 133,- Kč 

 

 

Stavy účtů jsou doloženy Hlavní účetní knihou za období 12/2017. 

  

 

Dokladová inventarizace byla provedena u účtu Svazku: 

- číslo 275 123 464/0600 vedeného u GE Money Bank, pobočka Plzeň 

Stav tohoto účtu k 31.12.2017  činí  1 516 259,91 Kč. 

Stav je doložen fotokopií výpisu z 31.12.2017. 

 

 

- číslo 94-7211361/0710 vedeného u ČNB 

Stav tohoto účtu k 31.12.2017 činí  96,87 Kč. 

Stav je doložen fotokopií výpisu z 31.12.2017. 

 

V Útušicích dne 19.01.2018 

 

 

      ................................................................ 

 

 

      ................................................................ 

 

 

      ................................................................ 

 

 

      ……………………………………………………… 

 

            

            


